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Друга ліга А
2024/25 14-й тур, Матч №70

Субота, 19.04.2025, 12:15, "Сокіл", Стрий. 18°C. Глядачі: 200

«Скала 1911» Стрий

1 : 0

«Полісся-2» Житомир

31 Архипчук Кирило
3 Сагайдак Богдан
20 Николишин Роман
18 Гарькавенко Денис
22 Янюк Данило
6 Ралюченко Андрій (К)
13 Гудзінський Вадим
10 Гора Богдан
14 Грицак Назар
9 Мердєєв Вадим
98 Фесенко Андрій

Запасні
1 Веклич Данило
99 Завгородній Денис
2 Руденко Олександр
8 Лісовик Роман
7 Лук'янченко Володимир
21 Жуміга Іван
15 Мацієвський Максим
5 Козубенко Ілля
95 Кравченко Ярослав

Тренер
Гнатів Роман

12 Тейшера Рамос Нунеш Рафаель
58 Корнійчук Сергій
4 Матіч Матей
3 Авраменко Олексій (К)
94 Гришкевич Денис
67 Петрук Нікіта
60 Мельниченко Максим
38 Караман Ярослав
50 Микитюк Євгеній
52 Грохольський Артем
70 Йока

Запасні
56 Пророков Владислав
99 Уліганець Віктор
35 Кобернюк Кіріл
88 Костриця Олександр
36 Корж Артем
29 Борел
79 Захаров Богдан

61 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

59 Лоттар Еянг Енріке Есоно

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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Друга ліга А, 2024/25, 14-й тур, Матч №70
Субота, 19.04.2025, 12:15, "Сокіл", Стрий. 18°C. Глядачі: 200

«Скала 1911» Стрий 1 : 0 «Полісся-2» Житомир
14 Грицак Назар

21 Жуміга Іван 9'

16' 4 Матіч Матей
36 Корж Артем

22 Янюк Данило 20'

35' 94 Гришкевич Денис

52' 94 Гришкевич Денис
35 Кобернюк Кіріл

10 Гора Богдан
95 Кравченко Ярослав 59'

9 Мердєєв Вадим
15 Мацієвський Максим 59'

67' 67 Петрук Нікіта
29 Борел

67'
70 Йока
61 Піреш Коррейа Ліма Жозе
Валіффер

95 Кравченко Ярослав 79'

13 Гудзінський Вадим 80'

84' 50 Микитюк Євгеній

13 Гудзінський Вадим
7 Лук'янченко Володимир 85'

21 Жуміга Іван
8 Лісовик Роман 85'

6 Ралюченко Андрій 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


